СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать седьмая сессия)

20 июня 2024 года

 №  267
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 07.12.2023 № 223 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного

жилищного фонда города Бердска»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бердска, в целях определения категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 07.12.2023 № 223 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда города Бердска» изложив пункт 1 приложения в следующей редакции:

«1. Работники муниципальных учреждений и предприятий города Бердска в сферах образования, культуры и спорта, социального обслуживания населения, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, обеспечения деятельности органов местного самоуправления.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.
	Глава города Бердска

	       Председатель Совета депутатов

	___________________/Р.В. Бурдин
	_________________/В.А. Голубев